ATO TRT 11ª REGIÃO Nº  005/2009/SGP

Nomeia Elilian Estela da Cruz Montibeller para o
Cargo de Analista Judiciário, Área:
Administrativa.

 A PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA

11ª REGIÃO, Desembargadora Federal LUÍZA MARIA DE POMPEI FALABELA

VEIGA, usando de suas atribuições legais e regimentais,

                           CONSIDERANDO o que consta do Processo TRT N° MA-563/2004,

 R E S O L V E:

 Art.1º Nomear, de acordo com os arts. 9º, inciso I, e 10 da Lei nº

8.112/90, ELILIAN ESTELA DA CRUZ MONTIBELLER para exercer, nos termos da

Lei nº 11.416/2006, o Cargo de Analista Judiciário, Área Administrativa, Classe A, Padrão

1, do Quadro de Pessoal do Tribunal Regional do Trabalho da 11ª Região, na vaga

decorrente do falecimento de Dulcemar Maués Lopes da Lapa.

 Art. 2º  Este Ato entra em vigor na data de sua publicação.

 Manaus, 30 de janeiro de 2009.

LUÍZA MARIA DE POMPEI FALABELA VEIGA
Desembargadora Federal

Presidente do TRT da 11ª Região